Муниципальное учреждение
«Управление дошкольного образования
Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни
кIоштан школал хьалхара дешаран урхалла»
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Родничок»
г.Ойсхара Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад №6 «Родничок»)
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

Ойсхара г1алин «Берийн беш №6 «Родничок»

ПРИКАЗ

15.09.2025 № 35-ОД

г. Ойсхара

Об организации и проведении диагностики
(мониторинга) уровня развития детей

В целях обеспечения личностно - ориентированного подхода в
воспитательно-образовательной работе с детьми и в соответствии с годовым
планом на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22 сентября по 30 сентября 2025 года провести мониторинг
уровня развития детей во всех возрастных группах.

(Ответственные: воспитатели групп).
2. Старшему воспитателю совместно с педагогами подобрать методики

для диагностики.
3.Старшему воспитателю оказать помощь в обработке диагностических

материалов.

4. Педагогам корректно довести результаты диагностики до сведения
родителей.

5. Подвести итоги диагностики уровня развития детей на педсовете.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего
воспитателя Гакаевой Ж.Р.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Х.Ж. Рукманова

		2025-10-28T12:46:55+0300
	Хавани Жимхатовна Рукманова
	I am the author of this document